2023年 4月 6日

お 客 様

    丹後海陸交通株式会社

     天橋立ケーブルカー運休のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

この度、天橋立傘松公園ケーブルカ―において、安心・安全な輸送の確保の

ため、点検整備を実施いたします。

つきましては、当面の間はリフトのみでの運行となります。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先   丹後海陸交通株式会社

          （本社）営業部 営業担当  TEL 0772-42-0323

（現地）成相営業所     TEL 0772-27-0032